

证券代码: 603128 证券简称: 华贸物流 公告编号: 临2013-050

港中旅华贸国际物流股份有限公司2013年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

【重要内容提示】

●本次会议无否决和修改提案的情况；
●本次会议无新提案提交表决。
(一)会议召开和出席情况
2013年9月27日，港中旅华贸国际物流股份有限公司（下称“公司”、“华贸物流”）2013年第一次临时股东大会（下称“股东大会”或“本次会议”）于2013年9月27日上午10:00时采用现场投票方式在北京北大博雅国际酒店召开。出席现场股东大会的股东及股东代理人情况如下：
参加本次会议表决的股东及授权代表人数4人，代表股份280,000,000股，占公司总股本的70%。
本次会议由公司董事会召集，副董事长张震主持召开。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》、《港中旅华贸国际物流股份有限公司章程》的规定。

(二)提案审议情况
审议通过《关于公司为下属控股公司华贸物流（香港）有限公司提供担保的议案》。

股东大会经审议通过授权华贸物流（香港）有限公司继续向中国银行（香港）有限公司申请综合授信额度3,000万美元，并由本公司向华贸物流（香港）有限公司提供最高额3,000万美元的连带保证责任担保，担保范围包括综合授信额度项下的主债权、利息、罚金及相关违约金，授信担保期限为三年。

本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的 100%；反对股数为 0 股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

二、审议通过《关于同意展履行申请综合授信用途变更的议案》
股东大会经审议通过同意在保持授信额度不变的前提下，1.5亿元人民币信用额度供公司及下属全资子公司深圳港中旅供应链贸易有限公司（下称“深圳供应链”）使用，5,000万元信用额度供开贝斯环融使用，其中包括为公司开具银行保函。

本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的 100%；反对股数为 0 股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

三、审议通过《关于公司继续为深圳港中旅供应链贸易有限公司向建设银行申请授信额度提供担保的议案》

股东大会经审议通过授权深圳供应链向中国建设银行股份有限公司深圳市分行继续申请授信额度，额度增加至等值人民币市2.5亿元整，并由公司提供最高额人民币2.5亿元的连带保证责任担保，担保范围包括综合授信额度项下的主债权、利息、罚金及相关违约金，授信担保期限为两年。

本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的 100%；反对股数为 0 股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

四、审议通过《关于公司继续为深圳港中旅供应链贸易有限公司向招商银行申请授信额度提供担保的议案》

股东大会经审议通过授权香港中贸物流贸易有限公司向建设银行（亚洲）申请授信额度提供担保的议案。
本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的100%；反对股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

五、审议通过《关于公司为香港中旅物流贸易有限公司向中国建设银行（亚洲）申请授信额度提供担保的议案》

股东大会经审议通过授权香港中贸物流贸易有限公司向建设银行继续申请等值3,000万美元的授信额度，并由公司提供最高额3,000万美元的连带保证责任担保，担保范围包括综合授信额度项下的主债权、利息、罚金及相关违约金，授信担保期限为三年。

本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的100%；反对股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

六、审议通过《关于修订公司章程的议案》

股东大会经审议通过对《公司章程》进行如下修改：

修订前《公司章程》第八十二条如下：

（一）非独立董事提名方式和程序为：董事会、单独或合并持有公司已发行股份百分之三以上的股东可以提名董事候选人（非由职工代表担任的董事），提名人在提名前征得被提名人同意，并提供候选人的详细资料，包括但不限于：教育背景、工作经历、兼职等个人情况；与本公司或本公司的控股股东及实际控制人是否存在关联关系；持有本公司股份数量；是否具有《公司法》规定的不得担任董事的情形或受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所惩戒等。候选人应在股东大会召开前作出书面承诺，同意接受提名，承诺披露的董事候选人的资料真实、完整，并保证当选后切实履行监事职责。

（二）独立董事的提名方式和程序参照本章程第五章第二节的规定。
（三）监事提名方式和程序为：监事会、单独或合并持有公司已发行股份百分之三以上的股东可以提名监事候选人（非由职工代表担任的监事），提名人在提名前征得被提名人同意，并提供候选人的详细资料，包括但不限于：教育背景、工作经历、兼职等个人情况；与本公司或本公司的控股股东及实际控制人是否存在关联关系；持有本公司股份数量；是否具有《公司法》规定的不得担任董事的情形或受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所惩戒等。候选人应在股东大会召开前作出书面承诺，同意接受提名，承诺披露的监事候选人的资料真实、完整，并保证当选后切实履行监事职责。

前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。

根据《上市公司治理准则》采用累积投票制的相关规定，修订后《公司章程》中第八十二条如下：

董事候选人 非由职工代表担任的董事）及监事候选人 非由职工代表担任的监事）经单独以提案方式提请股东大会决议。

（一）非独立董事提名方式和程序为：董事会、单独或合并持有公司已发行股份百分之三以上的股东可以提名董事候选人（非由职工代表担任的董事），提名人在提名前征得被提名人同意，并提供候选人的详细资料，包括但不限于：教育背景、工作经历、兼职等个人情况；与本公司或本公司的控股股东及实际控制人是否存在关联关系；持有本公司股份数量；是否具有《公司法》规定的不得担任董事的情形或受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所惩戒等。候选人应在股东大会召开前作出书面承诺，同意接受提名，承诺披露的董事候选人的资料真实、完整，并保证当选后切实履行董事职责。

（二）独立董事的提名方式和程序参照本章程第五章第二节的规定。
（三）监事提名方式和程序为：监事会、单独或合并持有公司已发行股份百分之三以上的股东可以提名监事候选人（非由职工代表担任的监事），提名人在提名前征得被提名人的详细资料，包括但不限于：教育背景、工作经历、兼职等个人情况；与本公司或本公司的控股股东及实际控制人是否存在关联关系；持有本公司股份数量；是否具有《公司法》规定的不得担任监事的情形或受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所惩戒等。候选人应在股东大会召开前作出书面承诺，同意接受提名，承诺披露的监事候选人的资料真实、完整，并保证当选后切实履行监事职责。

前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。

累积投票制下，独立董事应当与董事会其他成员分别选举。

修订前《董事会议事规则》中第三十一条如下：

董事会议应由董事长召集和主持；如果董事长不能召集时，由副董事长代其召集并主持董事会会议；副董事长不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。

修订后《董事会议事规则》中第三十一条如下：

董事会议应由董事长召集和主持；如果董事长不能召集时，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。

修订前《股东大会议事规则》中第三十二条如下：

股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由副董事长主持，副董事长不能履行职务或者不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。

三、监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。

四、股东大会自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。

召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。

如果因任何理由，股东大会无法选举会议主持人，应当由出席会议的持有最多表决权股份的股东（包括股东代理人）担任会议主持人。

修订后《股东大会议事规则》中第三十二条如下：

一、股东大会自行召集的股东大会，由董事长主持履行职务；或者不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。

二、股东大会自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。

召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。

如果因任何理由，股东大会无法选举会议主持人，应当由出席会议的持有最多表决权股份的股东（包括股东代理人）担任会议主持人。

修订前《公司章程》中第六十七条如下：

股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由副董事长主持，副董事长不能履行职务或者不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。

三、监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。

四、股东大会自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。

召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。

修订后《公司章程》中第六十七条如下：

一、股东大会自行召集的股东大会，由董事长主持履行职务；或者不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。

二、股东大会自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。

召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。

如果因任何理由，股东大会无法选举会议主持人，应当由出席会议的持有最多表决权股份的股东（包括股东代理人）担任会议主持人。

修订前《公司章程》中第一百一十三条如下：

修订后《公司章程》中第一百一十三条如下：

修订前《公司章程》中第一百一十八条如下：

修订后《公司章程》中第一百一十八条如下：

修订前《公司章程》中第一百二十条如下：

修订后《公司章程》中第一百二十条如下：

（一）三分之一以上董事联名提议时；

（二）董事长认为必要时；

（三）代表十分之一以上表决权的股东提议时；

（四）监事会提议时；

（五）二分之一以上独立董事提议时；

（六）总经理提议时；

（七）证券监管部门要求召开时；

（八）公司章程规定的其它情形。

董事长不履行或者不能履行职务时，由副董事长代其召集临时董事会会议；副董事长不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。

修订后《公司章程》中第一百二十二条如下：

有下列情形之一，董事长应在十日内召集临时董事会会议：

（一）三分之一以上董事联名提议时；

（二）董事长认为必要时；

（三）代表十分之一以上表决权的股东提议时；

（四）监事会提议时；

（五）二分之一以上独立董事提议时；

（六）总经理提议时；

（七）证券监管部门要求召开时；

（八）公司章程规定的其它情形。

董事长不履行或者不能履行职务时，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。

一、本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的 100%；反对股数为 0 股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

七、审议通过《关于董事会换届选举提名人选的议案》

股东大会经审议通过选举张震、薄宝华、郑江、周淑清、郭镇明、汪家璇为公司第二届董事会董事；选举孟祥云、邱进新、张登辉为第二届董事会独立董事。

本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的 100%；反对股数为 0 股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

八、审议通过《关于监事会换届选举提名人选的议案》

股东大会经审议通过选举李长东、张宏芳为公司第二届监事会监事。

本次会议同意股数为 280,000,000 股，占出席会议股东所持表决权股份数的 100%；反对股数为 0 股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%；弃权股数为0股，占出席会议股东所持表决权股份数的0%。

（三）法律意见书结论意见

本次股东大会由上海市锦明律师事务所律师现场见证，并出具法律意见书。见证律师经审核认为：公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《公司章程》之规定；出席公司本次股东大会的人员资格合法有效，召集人召集会议的行為合法有效；公司本次股东大会的表决程序符合法律、法规和《公司章程》的规定；本次股东大会的决议结果合法有效。

（四）备查文件

1、经与会董事签字确认的股东大会决议；

2、上海市锦明律师事务所关于港中旅华贸国际物流股份有限公司2013年第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

港中旅华贸国际物流股份有限公司董事会

2 0 1 3 年 9 月 2 8 日

证券代码: 603128 证券简称: 华贸物流 公告编号: 临2013-051

港中旅华贸国际物流股份有限公司第二届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

港中旅华贸国际物流股份有限公司（下称“公司”、“华贸物流”）第二届董事会第一次会议于2013年9月27日在北京召开。本次会议出席会议的董事9名，实际出席会议的董事9名。本次会议的通知及召开符合《中华人民共和国公司法》及《港中旅华贸国际物流股份有限公司章程》的规定。经出席会议董事审议，一致通过如下决议：

一、审议通过《关于选举张震先生为公司董事长的议案》

董事会经审议通过选举张震先生为公司董事长，任期三年。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

二、审议通过《关于公司第二届董事会专业委员会组成人员的议案》

董事会经审议通过第二届董事会战略委员会由薄宝华、周淑清、张登辉三名董事组成，其中薄宝华担任主任委员；提名委员会由张震、张登辉、邱进新三名董事组成，其中张震担任主任委员；董事薪酬与考核委员会由张震、张登辉、孟祥云三名董事组成，其中张震为主任委员。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

三、审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》

董事会经审议通过聘任周淑清先生为公司总经理，任期三年；聘任陈宇先生为公司常务副总经理，任期三年；聘任苗月冬先生、蔡显忠先生、陈卫星先生、刘庆武先生为公司副总经理，任期三年；聘任林世宽先生为公司财务总监兼董事秘书，任期三年。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

四、审议通过《港中旅华贸国际物流股份有限公司内部控制管理手册》

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

五、审议通过《港中旅华贸国际物流股份有限公司发展战略和规划管理法》

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

特此公告。

港中旅华贸国际物流股份有限公司董事会

2 0 1 3 年 9 月 2 8 日

证券代码: 600792 证券简称: 华谊兄弟 公告编号: 临2013-052

港中旅华贸国际物流股份有限公司第二届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
本次股东大会无否决议案的情况
本次股东大会无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况
云南煤业能源股份有限公司（以下简称“公司”）2013年第四次（临时）股东大会于2013年9月27日上午9:30在云南省昆明市拓东路75号集成广场五楼会议室召开。出席会议的股东及股东授权代表共2人，持有股份340,280,500股，占公司总股本400,225,000股的85.02%。公司部分董事、监事及董事会秘书出席了本次会议。公司部分高级管理人员及云南众衡诚律师事务所钱梓华、张宏方两位见证律师列席了本次会议，会议由公司董事长张鸿鸣先生主持。会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等规范性文件的规定。

二、提案审议情况
全体参加表决的股东及股东授权代表以现场书面投票方式进行了表决，

审议通过如下议案：

1、关于《暨母公司经营范围 的议案》

鉴于公司发展的需要以及根据公司在吸收合并全资子公司云南昆钢煤焦化有限公司工商变更登记的要求，公司经营范围由“焦炭、煤焦化工产品的销售；矿产品、建筑材料、化工产品及其原料（不含管理商品、烟花爆竹、代售）、燃气、工程建筑施工、房屋建筑工程、市政公用工程、经营本企业自产产品及技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

备、仪器仪表及相关的技术的进出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、机械设

蔡显忠、蔡先生于1990年参加工作，历任香港益丰劳务企业有限公司高级船员、翰海捷国际货运有限公司海运部经理、华贸有限副总经理、武昌有限董事、本公司副总经理等职务。

陈卫星：陈先生于1976年参加工作，历任上海市装卸储运公司计算机主管、上海市外贸工商集团计算机主管、上海翰海捷国际货运有限公司信息主管、上海华谊有限信息技术部经理、副总经理，本公司副总经理等职务。

刘庆武：刘先生于1984参加工作，历任大通空运（中国）有限公司公司青岛分公司经理、大连分公司经理、北京公司出口部经理，立邦公司北京、大连、青岛首席代表，副总经理，市场部经理，智傲物流北方区董事总经理，项目物流大中国区董事总经理，本公司副总经理等职务。

林世宽：林先生于1982年参加工作，历任广东省商业厅财务处科员、粤海企业（集团）有限公司财务部副总经理、港中旅财务总监、董事，华贸有限董事、本公司财务总监、董事会秘书等职务。

证券代码: 603128 证券简称: 华贸物流 公告编号: 临2013-052

港中旅华贸国际物流股份有限公司第二届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
港中旅华贸国际物流股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第一次会议于2013年9月27日在北京召开。本次会议出席会议的监事3名，实际出席会议的监事3名。本次会议的通知及召开符合《中华人民共和国公司法》及《港中旅华贸国际物流股份有限公司章程》的规定。经出席会议监事审议，一致通过如下决议：

一、审议通过《关于选举王长东先生为公司第二届监事会主席的议案》

监事会经审议通过选举王长东先生为公司监事会主席，任期三年。

表决结果：赞成 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

特此公告。

港中旅华贸国际物流股份有限公司监事会

2 0 1 3 年 9 月 2 8 日

证券代码: 603128 证券简称: 华贸物流 公告编号: 临2013-053

港中旅华贸国际物流股份有限公司关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司章程》有关规定，经公司职工代表大会同意，选举董伟中先生为公司第二届监事会职工监事，任期与本届监事会任期一致。

特此公告。

港中旅华贸国际物流股份有限公司监事会

2 0 1 3 年 9 月 2 8 日

证券代码: 603128 证券简称: 华贸物流 公告编号: 临2013-054

港中旅华贸国际物流股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：
1、港中旅华贸国际物流股份有限公司（下称“华贸物流”或“公司”）股票2013年9月25日、9月26日、9月27日连续三个交易日收盘价较前期涨幅累计超过20%，属于《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定的股票交易异常波动情形。

2、经书面征询公司董事会、控股股东以及实际控制人，截止目前及未来三个月内，公司不存在应披露而未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票2013年9月25日、9月26日、9月27日连续三个交易日收盘价较前期涨幅偏离累计超过20%。

二、公司关注并核实的相关情况
1、经公司董事会书面征询公司控股股东港中旅华贸国际货运有限公司及实际控制人中国港中旅集团（香港）有限公司、港中旅华贸国际货运有限公司、中国港中旅集团有限公司等：截至目前，而且在未来三个月内，不存在对华贸物流应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项的策划或意向。

2、公司目前不存在应披露而未披露的重大信息。

三、公司